
        


      
    

  
    

  








  
      
    


  
    
      

  
  






    Czechia
    –
    Čeština
  


  
    
      
    


    Choose your country or region


    
  


    Global
    –
    English
  

  
    Österreich
    –
    Deutsch
  

  
    Belgique
    –
    Français
  

  
    België
    –
    Nederlands
  

  
    Czechia
    –
    Čeština
  

  
    Deutschland
    –
    Deutsch
  

  
    Denmark
    –
    English
  

  
    Danmark
    –
    Svenska
  

  
    España
    –
    Español
  

  
    Finland
    –
    English
  

  
    Suomi
    –
    Svenska
  

  
    France
    –
    Français
  

  
    United Kingdom
    –
    English
  

  
    Magyarország
    –
    Magyar
  

  
    Iceland
    –
    English
  

  
     Ísland
    –
    Svenska
  

  
    Italia
    –
    Italiano
  

  
    Nederland
    –
    Nederlands
  

  
    Norway
    –
    English
  

  
    Norge
    –
    Svenska
  

  
    Polska
    –
    Polski
  

  
    Portugal
    –
    Português
  

  
    Sweden
    –
    English
  

  
    Sverige
    –
    Svenska
  

  
    Slovensko
    –
    Slovenčina
  
    
  


  

  

  




  
    
          
    


  
    
        
      [image: domů]
    
      



  


    


      
    
            
  Main menu (custom)

  

        
              	
        Naše výrobky
                                	
        Pekařské výrobky
              
	
        Plant-Based Food Solutions
              
	
        Vyhledávání produktů
              
	
        Umíme se přizpůsobit
              


  
              
	
        Naše společnost
                                	
        Naša mise, vize a hodnoty
              
	
        Naše historie
              
	
        Výzkum a vývoj
              


  
              
	
        Novinky
                                	
        Novinky v sortimentu
              
	
        Novinky ve společnosti
              
	
        Udržitelný rozvoj
              


  
              
	
        Kariéra
              
	
        Kontaktujte nás
                                	
        Obecné otázky
              
	
        Speak up (Ethics)
              


  
              
	
        E-shop
              


  


  

  




    

    
      toggle menu
    

  













    
      
    




  
    
      
  




      




    
            hledej
              (Nepovinné)
                
  

  
  
      
    


      
  

      
  
  
  





      
  





  




  
    
      
  




  
    
      



  
    

  
  
    

	


  






  


  
        
      
      	         		            Naše mise

      
    		            		    			            
PŘINÁŠÍME SKVĚLOU CHUŤ DO VAŠÍ KUCHYNĚ, NA VÁŠ STŮL I JEN TAK NA CESTY

      
    		    		    			            Jsme lidé s vášní pro potraviny již více než 100 let. Věříme, že každodenní stravování by mělo být radostí - potraviny dodávají energii, vyživují, přinášejí radost a spojují lidi - v chuti nemůžeme dělat kompromisy.



      

    		              

          

  

      
      
    

  



	





	    	

  	



	
					            
Naše výrobky

      
				            
KDYŽ CHUŤ ZNAMENÁ VÍCE

      
		


		
			            Úzká spolupráce se zákazníky a naslouchání je klíčovým bodem. Jen tak můžeme zajistit, aby naše produkty seděly co nejlépe vašim požadavkům.

Skvělá chuť je založena na kvalitních surovinách, zužitkování odborných znalostí a poctivém řemeslu. 



      
					


					
          Prohlédněte si naše produkty
    

						

		
	




  	



	
					            
Nakupujte online

      
				            
Eshop Vandemoortele

      
		


		
			            Místo, kde naleznete všechny naše produkty hezky pohromadě a můžete si je rovnou objednat.



      
					


					
          vstoupit do eshopu
    

						

		
	







    

	





	    	

  
	
		
			            
VÝBĚR PRODUKTU

      
			            
Objevte nové chutě

      
			            Naše pestré produkty jsou vyvíjeny na základě důkladného spotřebitelského výzkumu a preferencí místního trhu. Také proto nikdy naše výrobky nepřestaneme zlepšovat a inovovat. 



      

					

	

	

								
					
			
                
			



	    		
	




  

	
		       		            NAJDĚTE TO SVOJE

      
  				            
INSPIRACE

      
		            Nalezněte způsob, jak s našimi produkty vytvořit mistrovské dílo.



      

					
          Prohlédněte si naše recepty
    

			









    

	 



    


    


    


    


    


    


    










	





	    	

  



	
		            
KONTAKTUJTE NÁS

      
		            
STAŇTE SE PARTNEREM VANDEMOORTELE

      
	











  



	
		            
PŘIPOJTE SE K NÁM

      
		            
KARIÉRA VE VANDEMOORTELE

      
	











  



	
		            
NOVINKY VE SPOLEČNOSTI

      
		            
Přečtěte si naše nejnovější články

      
	














    

	
	
		

		            Seznamte se s týmem

      
		            
"Mám příležitost hodně cestovat, což mi umožňuje učit se a navazovat kontakty se širokou škálou lidí z různých částí světa. To mi umožnilo nejen profesní, ale i osobní rozvoj. Dá se říct, že jsem hrdým velvyslancem Vandemoortele!"

JOHAN COPPENS, MASTER BAKER BAKERY PRODUCTS


👉Chcete poznat další budoucí kolegy? 



      
	

	




  




  


  


  

  
  



  
    
  

  
      
    
            
  Footer main menu (custom)

  

        
              	
        Naše výrobky
                                	
        Pekařské výrobky
              
	
        Plant-Based Food Solutions
              
	
        Vyhledávání produktů
              
	
        Umíme se přizpůsobit
              


  
              
	
        Naše společnost
                                	
        Naša mise, vize a hodnoty
              
	
        Naše historie
              
	
        Výzkum a vývoj
              


  
              
	
        Novinky
                                	
        Novinky v sortimentu
              
	
        Novinky ve společnosti
              
	
        Udržitelný rozvoj
              


  
              
	
        Kariéra
              
	
        Kontaktujte nás
                                	
        Obecné otázky
              
	
        Speak up (Ethics)
              


  
              
	
        E-shop
              


  


  

  


  

  
      
    
            
  Home footer

  

        
              	
        Domů
              


  


  

            
  Footer menu

  

        
              	
        Právní informace
              
	
        Prohlášení k souborům cookies
              


  


  

  


  

  
        
    


  
    
      




    
            
        
    
    
            
        
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    


  


  


  







  

    
    






  